
Књига предмета - студијски програм   
 

 
Р.б

 
Шифра 

 
Назив 

 
Б 

 
Тип 

Активна настава  
Остали
часови 

 
ЕСПБ П В СИР ДОН 

ПРВА ГОДИНА 

1 23.MEK001 Методологија научног истраживања 1 АО 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 8.00 

2 23.MEK002 Примењена статистика 1 АО 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 8.00 

3 23.MEK0I1 Изборни предмет 1 (бира се 7 кредита ) 1  2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 7.00 

  23.MEK003 Управљање пројектима 1 НС 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 7.00 

  23.MEK004 
Пословна етика и 
управљање 
конфликтима 

 
1 

 
АО 

 
2.00 

 
2.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
7.00 

4 23.MEK0I2 Изборни предмет 2 (бира се 7 кредита ) 1  2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 7.00 

  23.MEK005 Ораганизовани развој и 
управљање променама 

 
1 

 
НС 

 
2.00 

 
2.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
0.00 

 
7.00 

  23.MEK006 
Стратегијски менаџмент 
људских ресурса 

1 СА 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 7.00 

5 23.MEK007 Савремено банкарско пословање 2 НС 3.00 3.00 0.00 0.00 0.00 8.00 

6 23.MEK008 Стручна пракса 2 НС 0.00 0.00 0.00 0.00 6.00 3.00 

7 23.MEK009 Истраживања садржана у мастер раду-СИР 2 НС 0.00 0.00 14.00 0.00 0.00 7.00 

8 23.MEK010 Израда и одбрана мастер рада 2 СА 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 12.00 

 


